
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭოს 
2013 წლის  23 აპრილის 
დადგენილება  №905 

 
 

სტუდენტის სტატუსის აღდგენისა და  დამატებით 
სემესტრებში სწავლის  გაგრძელების  შესახებ 
 
სტუ-ს სპორტის, კულტურის, სტუდენტებთან და  კურსდამთავრებულებთან 
ურთიერთობის დეპარტამენტის უფროსის  ბ. გითოლენდიას წარდგინების 
საფუძველზე საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის  აკადემიური საბჭო 
ადგენს: 

   

1. ფინანსური  დავალიანების  გამო სტუდენტის  სტატუსშეჩერებულ 
პირებს, რომლებმაც 2013 წლის 23 აპრილამდე განცხადებით მიმართეს 
სტუ-ს ადმინისტრაციას, აღუდგეთ სტუდენტის  სტატუსი. 

2. საგანმანათლებლო პროგრამის გეგმური ვადის დამთავრების  შემდეგ 
აკადემიური  დავალიანების  მქონე სტუდენტებს, რომლებმაც 2013 
წლის 23 აპრილამდე განცხადებით მიმართეს სტუ-ს  ადმინისტრაციას,  

            საგანმანათლებლო პროგრამის დასრულების  მიზნით უფლება  მიეცეთ  
            სწავლა  გააგრძელონ დამატებით  სემესტრებში. 
 

 

აკადემიური საბჭოს    თავმჯდომარე                                          ა. ფრანგიშვილი 

აკადემიური საბჭოს   მდივანი                                                     გ. სალუქვაძე 

 
 


